
 

 

COPIA 

PROVINCIA DI TORINO 
 

COMUNE DI LOCANA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    67 

 

OGGETTO : 

AUTORIZZAZIONE  AL  PRESIDENTE  DELLA  DELEGAZIONE 

TRATTANTE DI PARTE  PUBBLICA  ALLA  SOTTOSCRIZIONE  DEL 

CONTRATTO COLLETTIVO INTEGRATIVO DECENTRATO DI LAVORO 

ANNO 2017. 

 

 
L’anno  duemiladiciassette, addì  ventotto, del mese di  luglio, alle ore  11 e minuti  30,  nella solita sala delle 

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

 

 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    BRUNO MATTIET GIOVANNI  SINDACO    X 

    PERUZZO CORNETTO MAURO  VICE SINDACO   X  

    CAVORETTO SILVANA  ASSESSORE   X  

    Totale   2   1 

 

 

 

 

 

Partecipa all'adunanza il Segretario Comunale Signora MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA. 

 



 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  AL PRESIDENTE  DELLA DELEGAZIONE 

TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO 

COLLETTIVO INTEGRATIVO DECENTRATO DI LAVORO ANNO 2017. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.116 del 21.12.2005 con cui si è stata 

costituita la delegazione trattante di parte pubblica nominando il Segretario Comunale – Presidente 

con l'assistenza dell’OIV in carica; 

Richiamata la propria precedente deliberazione G.C. n. 23 del 24.04.2015 ad oggetto:"Rinnovo 

incarico nucleo di valutazione alla soc. Dasein di Torino per il triennio 2015/2016/2017"; 

Dato atto che la delegazione di parte sindacale è composta dal rappresentante R.S.U. e dai 

rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categoria firmatarie del C.C.N.L. 

2002/2005; 

Vista ed esaminata la proposta di accordo depositata presso gli uffici sottoscritta in data 9 giugno 

2017; 

Vista la relazione tecnico finanziaria, trasmessa al revisore dei conti ai sensi dell’art. 4 comma del 

CCNL 22.1.04 ed  il parere favorevole del revisore dei conti del 14.07.2017; 

Ritenuto di autorizzare ai sensi del C.C.N.L. la sottoscrizione dell’accordo in oggetto; 

Richiamati il C.C.N.L. 31.03.1999, 1.04.1999, code contrattuali 14.9.00, CCNL 5.10.2001, e CCNL 

22.1.04; 

Assunti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di rito; 

  

DELIBERA 

 

 Per le motivazioni indicate in premessa,  

1. di prendere atto del parere del Revisore dott. Daniele Andretta, espresso sulla proposta di accordo 

del 9 giugno 2017 e allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale;  

2. di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

contratto decentrato integrativo 2017 secondo la schema di accordo sottoscritto il 9 giugno 2017; 

3. di demandare agli uffici la trasmissione all’Aran del contratto definitivo sottoscritto e la 

pubblicazione dei dati di interesse sul sito web del Comune nella pertinente sezione dedicata 

all’Amministrazione Trasparente ed in particolare del parere del Revisore nell’apposita Sezione; 

4.di dare atto che alla liquidazione si procederà secondo quanto contenuto nel contratto decentrato e 

con successiva determinazione.  

Successivamente con separata votazione unanime favorevole si dichiara la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs 267/2000. 

 

 

                                         Parere di regolarità tecnica - contabile 

Visto con parere favorevole 

               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

            f.to Maglione dott.ssa Tiziana  

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

In originale firmati 

 

IL PRESIDENTE 

F.to PERUZZO CORNETTO MAURO 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 

 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 
 

Copia conforme all' originale, un estratto del quale viene pubblicato  nel sito web istituzionale 

del Comune per quindici giorni consecutivi dal  31/08/2017 ai sensi dell. 32 c.1 Legge n. 69  del 

18.06.2009   , e contestualmente verrà comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 

del T.U. approvato con D.Lgs. 267/00. 
 

Lì 31/08/2017 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 
 

  
 

 

REFERTO DI ESECUTIVITA’(Art.134 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 

1) in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 134 c.3 D.Lgs 267/2000 

  per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 

 

  Resa immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.134,comma 4 del T.U. N.267/2000. 

Lì 31/08/2017 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 

 
 


